
Questionnaire chimneys 
questionario camini di fabbrica
Con il vostro aiuto, potremo fare una panoramica delle ciminiere delle fabbriche rimaste in Europa, delle loro condizioni e del futuro che possono avere come punti di riferimento nelle città e nel paesaggio, come testimoni dei luoghi in cui uomini e donne hanno lavorato.

Compilare un qusationario per ogni camino.

(Le righe contrassegnate con un * sono obbligatorie)

	Paese *
	

	Regione *
	

	Comune *
	

	Indirizzo *
	

	GPS
	


* Nome dell'azienda che possiede o era proprietaria del camino:

   Quali erano le attività dell'azienda?
* Materiale in cui è costruito il camino (ad esempio: mattoni, cemento, ...)

   Quanto è alto il camino ? 

Il camino è protetto?   SÌ / NO

Se SI: qual è lo stato di protezione (es. monumento protetto) :
condizione del camino (1-5: 5 è la condizione migliore)?

	1
	2
	3
	4
	5


Spiega


* il camino è minacciato (1-5: 5 è il pericolo più elevato)
	1
	2
	3
	4
	5


Spiega
< 
Vergeet niet om een aantal goede foto’s van de schoorsteen bij te voegen 
□ Ik/wij ga(an) ermee akkoord dat deze informatie verwerkt wordt op de website http://www.ilovefactorychimneys.org/ 


□ Ik/wij zijn bereid om verder mee te werken aan het Europees schoorstenenproject van EFAITH. Hou mij/ons op de hoogte


□ Ik/wij zijn bereid om  in mei 2023 een activiteit rond deze schoorsteen te organiseren  

Autore di questa scheda punto *

Associazione

Indirizzo *

Codice postale e città *

Telefono / whatsapp

Email *

Sito web

Data + firma
………………………………………………….
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